
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

VІI скликання 

ІІ сесія 

(I засідання) 
 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 21 січня 2016 року           № 78 

 

Про розгляд заяви громадян по наданню 

земельних ділянок під будівництво 

автогаражів 

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 118, 123,  Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України 

«Про землеустрій», розглянувши подані документи, пропозиції постійної 

комісії міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі та 

природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Після виготовлення та затвердження детального плану забудови  земельної 

ділянки по вул. Тепла та вул. Л.Українки в м. Бережани повторно 

розглянути питання щодо надання громадянам (згідно списку) земельних 

ділянок для будівництва автогаражів.  

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я , по - батькові Місце проживання 

1. __________________ вул. Січових Стрільців, ____ 

2.  __________________ вул. Л.Українки, _____ 

3 __________________ вул. Січових Стрільців, ____ 

4. __________________ вул. Січових Стрільців, _____ 

5. __________________ вул. Січових Стрільців, _____ 

6. __________________ вул. Л. Українки, _____ 

7. __________________ вул. Лесі Українки,_____ 

8.  __________________ вул. Січових Стрільців, _____ 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бойко М.І. 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА      МУЗИЧКА В.Я. 


